
 
 

UCHWAŁA NR 374/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) oraz § 16 pkt 3, 4 i 9 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu 
w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 246.689.891 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 221.057.151 zł, dochody majątkowe 25.632.740 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 254.262.573 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 205.970.277 zł, wydatki majątkowe 48.292.296 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na zadania własne na 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9236



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9236



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 374/25 Zarządu Powiatu z dnia 16.09.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

2710 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

2070 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00

2710 0,00 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 870 167,00 80 000,00 1 950 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 000 032,00 80 000,00 1 080 032,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

75 000,00 80 000,00 155 000,00

11 745 840,00 2 004,00 11 747 844,00

19 797,00 2 004,00 21 801,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 937,00 2 004,00 18 941,00

2 641 000,00 5 000,00 2 646 000,00

5 000,00 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

5 000,00 5 000,00

220 970 147,00 87 004,00 221 057 151,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

25 632 740,00 25 632 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

246 602 887,00 87 004,00 246 689 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9236



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 374/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.09.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

41 006 326 8 308 321 7 556 026 2 932 272 4 623 754 687 295 65 000 32 698 005 32 698 005

80 000 80 000 80 000 80 000
41 086 326 8 388 321 7 636 026 2 932 272 4 703 754 687 295 65 000 32 698 005 32 698 005
39 341 953 7 282 258 6 579 963 2 932 272 3 647 691 637 295 65 000 32 059 695 32 059 695

80 000 80 000 80 000 80 000
39 421 953 7 362 258 6 659 963 2 932 272 3 727 691 637 295 65 000 32 059 695 32 059 695

485 000 485 000 485 000 485 000

30 000 30 000 30 000 30 000
515 000 515 000 515 000 515 000

1 254 000 1 254 000 1 254 000 1 254 000

50 000 50 000 50 000 50 000
1 304 000 1 304 000 1 304 000 1 304 000

28 878 915 27 098 915 26 102 185 20 853 571 5 248 614 675 560 321 170 1 780 000 1 780 000 341 218
-20 800 -20 800 -1 000 -1 000 -19 800
20 800 20 800 20 800 19 800 1 000

28 878 915 27 098 915 26 121 985 20 873 371 5 248 614 655 760 321 170 1 780 000 1 780 000 341 218
27 301 050 25 862 268 25 515 011 20 646 997 4 868 014 73 560 273 697 1 438 782 1 438 782

-20 800 -20 800 -1 000 -1 000 -19 800
20 800 20 800 20 800 19 800 1 000

27 301 050 25 862 268 25 534 811 20 666 797 4 868 014 53 760 273 697 1 438 782 1 438 782

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

73 560 73 560 73 560
-19 800 -19 800 -19 800

53 760 53 760 53 760

Wynagrodzenia osobowe pracowników

16 085 875 16 085 875 16 085 875 16 085 875

19 800 19 800 19 800 19 800
16 105 675 16 105 675 16 105 675 16 105 675

2 380 263 2 380 263 2 380 263 2 380 263
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

2 379 263 2 379 263 2 379 263 2 379 263

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

64 784 64 784 64 784 64 784

1 000 1 000 1 000 1 000
65 784 65 784 65 784 65 784

2 100 621 509 002 509 002 509 002 1 591 619 1 591 619
-1 980 -1 980 -1 980 -1 980

2 098 641 507 022 507 022 507 022 1 591 619 1 591 619

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9236



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2 100 621 509 002 509 002 509 002 1 591 619 1 591 619
-1 980 -1 980 -1 980 -1 980

2 098 641 507 022 507 022 507 022 1 591 619 1 591 619
509 002 509 002 509 002 509 002

-1 980 -1 980 -1 980 -1 980

507 022 507 022 507 022 507 022
89 842 045 83 150 994 61 478 201 54 028 015 7 450 186 16 168 889 218 875 5 285 029 6 691 051 6 691 051

-36 951 -36 951 -36 951 -18 220 -18 731
36 951 36 951 36 951 1 300 35 651

89 842 045 83 150 994 61 478 201 54 011 095 7 467 106 16 168 889 218 875 5 285 029 6 691 051 6 691 051
19 784 423 19 784 423 15 952 958 13 983 988 1 968 970 3 796 441 35 024

-19 910 -19 910 -19 910 -14 870 -5 040
13 340 13 340 13 340 13 340

19 777 853 19 777 853 15 946 388 13 969 118 1 977 270 3 796 441 35 024

42 200 42 200 42 200 42 200

-14 370 -14 370 -14 370 -14 370

27 830 27 830 27 830 27 830
183 784 183 784 183 784 183 784

-4 540 -4 540 -4 540 -4 540

179 244 179 244 179 244 179 244
9 080 9 080 9 080 9 080

9 880 9 880 9 880 9 880

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

11 000 11 000 11 000 11 000

10 500 10 500 10 500 10 500

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

736 602 736 602 736 602 736 602

12 540 12 540 12 540 12 540
749 142 749 142 749 142 749 142

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

54 792 54 792 54 792 54 792

54 292 54 292 54 292 54 292

8 869 400 8 619 400 8 601 832 7 442 202 1 159 630 17 568 250 000 250 000
-7 270 -7 270 -7 270 -3 050 -4 220
18 571 18 571 18 571 18 571

8 880 701 8 630 701 8 613 133 7 439 152 1 173 981 17 568 250 000 250 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9236



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -550 -550 -550 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

133 453 133 453 133 453 133 453
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

131 453 131 453 131 453 131 453
36 000 36 000 36 000 36 000

35 450 35 450 35 450 35 450
92 293 92 293 92 293 92 293
-3 720 -3 720 -3 720 -3 720

88 573 88 573 88 573 88 573
4 240 4 240 4 240 4 240

1 300 1 300 1 300 1 300
5 540 5 540 5 540 5 540

273 468 273 468 273 468 273 468

11 551 11 551 11 551 11 551
285 019 285 019 285 019 285 019

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 760 4 760 4 760 4 760

4 260 4 260 4 260 4 260

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

364 161 364 161 364 161 364 161

5 720 5 720 5 720 5 720
369 881 369 881 369 881 369 881

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

20 748 20 748 20 748 20 748

20 248 20 248 20 248 20 248

22 202 176 22 020 576 18 826 941 16 880 531 1 946 410 3 169 321 24 314 181 600 181 600

-3 740 -3 740 -3 740 -3 740
3 740 3 740 3 740 3 740

22 202 176 22 020 576 18 826 941 16 880 531 1 946 410 3 169 321 24 314 181 600 181 600

147 210 147 210 147 210 147 210

-3 740 -3 740 -3 740 -3 740

143 470 143 470 143 470 143 470

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

752 510 752 510 752 510 752 510

3 740 3 740 3 740 3 740
756 250 756 250 756 250 756 250

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9236



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -730 -730 -730 0 -730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -144 -144 -144 0 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 156 156 156 0 156 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80152

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

313 364 313 364 53 364 39 364 14 000 260 000
-5 931 -5 931 -5 931 -5 731
1 000 1 000 1 000 1 000

308 433 308 433 48 433 40 164 8 269 260 000
5 000 5 000 5 000 5 000

1 000 1 000 1 000 1 000
6 000 6 000 6 000 6 000
3 000 3 000 3 000 3 000

-1 449 -1 449 -1 449 -1 449

1 551 1 551 1 551 1 551

5 100 5 100 5 100 5 100
-3 408 -3 408 -3 408 -3 408

1 692 1 692 1 692 1 692

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 

1 719 985 1 719 985 979 985 820 115 159 870 740 000

1 720 185 1 720 185 980 185 820 315 159 870 740 000

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

16 709 16 709 16 709 16 709

17 009 17 009 17 009 17 009

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

2 184 2 184 2 184 2 184

2 084 2 084 2 084 2 084

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 172 873 8 172 873 7 738 329 6 678 778 1 059 551 371 514 63 030
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

8 172 873 8 172 873 7 738 329 6 678 778 1 059 551 371 514 63 030

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9236



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

6 749 853 6 749 853 6 744 503 6 037 519 706 984 5 350
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 10 000

6 749 853 6 749 853 6 744 503 6 037 519 706 984 5 350
230 000 230 000 230 000 230 000
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000

220 000 220 000 220 000 220 000
24 950 24 950 24 950 24 950

10 000 10 000 10 000 10 000
34 950 34 950 34 950 34 950

13 672 181 13 672 181 13 448 046 11 020 674 2 427 372 90 000 134 135
-10 000 -10 000 -10 000 -5 000 -5 000
10 000 10 000 10 000 5 000 5 000

13 672 181 13 672 181 13 448 046 11 020 674 2 427 372 90 000 134 135

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

3 377 483 3 377 483 3 286 183 2 952 111 334 072 90 000 1 300
-10 000 -10 000 -10 000 -5 000 -5 000
10 000 10 000 10 000 5 000 5 000

3 377 483 3 377 483 3 286 183 2 952 111 334 072 90 000 1 300

3 000 3 000 3 000 3 000

5 000 5 000 5 000 5 000
8 000 8 000 8 000 8 000

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

10 000 10 000 10 000 10 000

3 000 3 000 3 000 3 000
13 000 13 000 13 000 13 000

44 750 44 750 44 750 44 750

2 000 2 000 2 000 2 000

46 750 46 750 46 750 46 750

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

161 620 161 620 161 620 161 620
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

156 620 156 620 156 620 156 620

1 968 159 1 968 159 1 968 159 1 968 159
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

1 963 159 1 963 159 1 963 159 1 963 159

11 299 999 11 271 023 6 302 550 5 125 134 1 177 416 689 825 2 558 839 1 719 809 28 976 28 976

2 004 2 004 2 004
11 302 003 11 273 027 6 302 550 5 125 134 1 177 416 689 825 2 560 843 1 719 809 28 976 28 976

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9236



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3290

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

5 860 184 5 860 184 1 334 704 1 273 086 61 618 446 645 2 359 026 1 719 809

2 004 2 004 2 004
5 862 188 5 862 188 1 334 704 1 273 086 61 618 446 645 2 361 030 1 719 809

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

16 937 16 937 16 937

2 004 2 004 2 004
18 941 18 941 18 941

6 960 124 6 524 624 6 411 700 3 804 800 2 606 900 82 224 30 700 435 500 435 500

6 980 6 980 5 000 5 000 1 980
6 967 104 6 531 604 6 416 700 3 804 800 2 611 900 84 204 30 700 435 500 435 500

132 224 132 224 47 000 36 300 10 700 82 224 3 000

1 980 1 980 1 980
134 204 134 204 47 000 36 300 10 700 84 204 3 000

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

82 224 82 224 82 224

1 980 1 980 1 980
84 204 84 204 84 204
75 000 75 000 75 000 75 000

5 000 5 000 5 000 5 000
80 000 80 000 80 000 80 000
70 000 70 000 70 000 70 000

5 000 5 000 5 000 5 000
75 000 75 000 75 000 75 000

254 175 569 205 883 273 173 267 266 134 442 763 38 824 503 18 634 268 4 152 913 7 428 826 2 400 000 48 292 296 48 292 296 399 718
-79 731 -79 731 -59 931 -23 220 -36 711 -19 800
166 735 166 735 162 751 26 100 136 651 1 980 2 004

254 262 573 205 970 277 173 370 086 134 445 643 38 924 443 18 636 248 4 135 117 7 428 826 2 400 000 48 292 296 48 292 296 399 718

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy celowej na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej do działu 926 rozdz. 92605 do § 2820 w 
kwocie 1.980 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9236



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 374/25 z dn. 16.09.2025 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 0 0 0

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0
926 92605 Kultura fizyczna 

2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej Nazwa jednostki 

Bełchatowskie Stowarzyszenie Amazonki

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0

dotacje bieżące

dotacje majątkowe 0

Plan dotacji 
na 2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

2 496 914 210 000 2 286 914 2 496 914 210 000 2 286 914

16 947 148 16 371 514 575 634 1 980 16 949 128 16 371 514 577 614

82 224 82 224 1 980 84 204 84 204

82 224 82 224 1 980 84 204 84 204

1 356 1 356 1 980 3 336 3 336

19 444 062 16 581 514 2 862 548 1 980 19 446 042 16 581 514 2 864 528

18 634 268 16 581 514 2 052 754 1 980 18 636 248 16 581 514 2 054 734

809 794 809 794 809 794 809 794

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9236



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                                       
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 374/25 Zarządu Powiatu z dnia 16.09.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 32 698 005,00 0,00 32 698 005,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 32 059 695,00 0,00 32 059 695,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 262 601,00 0,00 23 262 601,00

200 000,00 35 000,00 235 000,00

Dochody własne jst 200 000,00 35 000,00 235 000,00

1 023 511,00 - 203 533,00 819 978,00

Dochody własne jst 1 023 511,00 - 203 533,00 819 978,00
Przebudowa obiektu mostowego w ciągu ul. Olsztyńskiej 876 467,00 168 533,00 1 045 000,00

Dochody własne jst 400 000,00 168 533,00 568 533,00
Inne 476 467,00 0,00 476 467,00

Razem 48 292 296,00 0,00 48 292 296,00

Odtworzenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4912E na odc. Karczmy - 
Kociszew

Odtworzenie stanu pierwotnego nawierzchni jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 
1902E od msc. Ścichawa do msc. Kluki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9236



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na zadania własne na 2025 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 374/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.09.2025 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2070

Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

3290

Razem:

16 937,00 2 004,00 18 941,00

16 937,00 2 004,00 18 941,00

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 
własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 937,00 2 004,00 18 941,00

16 937,00 2 004,00 18 941,00

16 937,00 2 004,00 18 941,00

16 937,00 2 004,00 18 941,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

16 937,00 2 004,00 18 941,00

16 937,00 2 004,00 18 941,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9236


	UCHWAŁA NR 374/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	dochody
	Arkusz1
	inwestycje

		2025-09-29T12:36:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




